
Altbayern 2018/19

wE Staffel 4
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

14.10.2018 
 
 
 
 
 

10:00  260301
10:30  260301
11:00  260301
11:30  260301
12:00  260301
12:30  260301

26059043
26059044
26059045
26059046
26059047
26059048

TSV Schleißheim
SpVgg Altenerding
HSG Freising-Neufahrn
SC Kirchdorf
HSG Freising-Neufahrn
TSV Schleißheim

HSG Freising-Neufahrn
SC Kirchdorf
SpVgg Altenerding
TSV Schleißheim
SC Kirchdorf
SpVgg Altenerding

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

28.10.2018 
 
 
 
 
 

14:00  260261
14:30  260261
15:00  260261
15:30  260261
16:00  260261
16:30  260261

26059049
26059050
26059051
26059052
26059053
26059054

HSG Freising-Neufahrn
SpVgg Altenerding
TSV Schleißheim
SC Kirchdorf
TSV Schleißheim
HSG Freising-Neufahrn

TSV Schleißheim
SC Kirchdorf
SpVgg Altenerding
HSG Freising-Neufahrn
SC Kirchdorf
SpVgg Altenerding

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

18.11.2018 
 
 
 
 
 

12:30  260102
13:00  260102
13:30  260102
14:00  260102
14:30  260102
15:00  260102

26059055
26059056
26059057
26059058
26059059
26059060

SC Kirchdorf
TSV Schleißheim
HSG Freising-Neufahrn
SpVgg Altenerding
HSG Freising-Neufahrn
SC Kirchdorf

HSG Freising-Neufahrn
SpVgg Altenerding
TSV Schleißheim
SC Kirchdorf
SpVgg Altenerding
TSV Schleißheim

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

08.12.2018 
 
 
 
 
 

09:30  260084
10:00  260084
10:30  260084
11:00  260084
11:30  260084
12:00  260084

26059061
26059062
26059063
26059064
26059065
26059066

SpVgg Altenerding
TSV Schleißheim
HSG Freising-Neufahrn
SC Kirchdorf
HSG Freising-Neufahrn
SpVgg Altenerding

HSG Freising-Neufahrn
SC Kirchdorf
TSV Schleißheim
SpVgg Altenerding
SC Kirchdorf
TSV Schleißheim

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

260084 Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

260102 Freising, Sporthalle Wirtschaftsschule
Wippenhauser Str. 62, 85354 Freising

260261 Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn
Käthe-Winkelmann Platz 3, 85375 Neufahrn

260301 Oberschleißheim, Sporthalle beim Hallenbad
Prof.-Otto-Hupp-Str. , 85764 Oberschleißheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.05.2024 01:22 | Seite 1 von 1


