Altbayern 2018/19

wE Staffel 4

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. I	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 14.10.2018	10:00 260301	26059043	TSV Schleißheim	HSG Freising-Neufahrn
	10:30 260301	26059044	SpVgg Altenerding	SC Kirchdorf
	11:00 260301	26059045 I	HSG Freising-Neufahrn	SpVgg Altenerding
	11:30 260301	26059046	SC Kirchdorf	TSV Schleißheim
	12:00 260301	26059047 I	HSG Freising-Neufahrn	SC Kirchdorf
	12:30 260301	26059048	TSV Schleißheim	SpVgg Altenerding
So. 28.10.2018	14:00 260261	26059049 I	HSG Freising-Neufahrn	TSV Schleißheim
	14:30 260261	26059050	SpVgg Altenerding	SC Kirchdorf
	15:00 260261	26059051	TSV Schleißheim	SpVgg Altenerding
	15:30 260261	26059052	SC Kirchdorf	HSG Freising-Neufahrn
	16:00 260261	26059053	TSV Schleißheim	SC Kirchdorf
	16:30 260261	26059054 H	HSG Freising-Neufahrn	SpVgg Altenerding
So. 18.11.2018	12:30 260102	26059055	SC Kirchdorf	HSG Freising-Neufahrn
	13:00 260102	26059056	TSV Schleißheim	SpVgg Altenerding
	13:30 260102	26059057 I	HSG Freising-Neufahrn	TSV Schleißheim
	14:00 260102	26059058	SpVgg Altenerding	SC Kirchdorf
	14:30 260102	26059059 I	HSG Freising-Neufahrn	SpVgg Altenerding
	15:00 260102	26059060	SC Kirchdorf	TSV Schleißheim
Sa. 08.12.2018	09:30 260084	26059061	SpVgg Altenerding	HSG Freising-Neufahrn
	10:00 260084	26059062	TSV Schleißheim	SC Kirchdorf
	10:30 260084	26059063 H	HSG Freising-Neufahrn	TSV Schleißheim
	11:00 260084	26059064	SC Kirchdorf	SpVgg Altenerding
	11:30 260084	26059065 H	HSG Freising-Neufahrn	SC Kirchdorf
	12:00 260084	26059066	SpVgg Altenerding	TSV Schleißheim

Hallenverzeichnis

260084	Erding, Semptsporthalle Altenerding Pretzener Weg 20, 85435 Erding
260102	Freising, Sporthalle Wirtschaftsschule Wippenhauser Str. 62, 85354 Freising
260261	Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn Käthe-Winkelmann Platz 3, 85375 Neufahrn
260301	Oberschleißheim, Sporthalle beim Hallenbad

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
•	Opici wardo in/adi genamito/ii riano/ remiii venegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen